様式第４号（第７条関係）
　　年　　月　　日
津和野町長　様
（申請者）住所
　　氏名
津和野町再生可能エネルギー設備等導入支援事業補助金実績報告書

	１.補助対象設備の設置場所

	２.工事着工日及び工事完了日
	工事着工日
　年　　月　　日
	工事完了日
　年　　月　　日

	３.補助対象設備の設置等に係る補助対象経費（消費税込）
	①住宅用太陽光発電　　　　　kW
	円

	②ペレットストーブ等
【メーカー】
【機種・製品名】
	円

	③太陽熱等利用設備
	円

	④蓄電池設備　　　　　 　  kWh
	円

	⑤省エネ設備（種類　　　　　）
	円

	４.補助金交付申請額
	①住宅用太陽光発電
【上限４kW、20万円】
	円

	②ペレットストーブ等
【設置費用の１/２、上限30万円】
	円

	③太陽熱等利用設備
【設置費用の１/３、上限20万円】
	円

	④蓄電池設備
【設置費用または上限10万円】
	円

	⑤省エネ設備
【設置費用の１/３、上限５万円】
	円

	合計
	円

	５.添付書類
	①補助対象経費の内訳がわかる書類
②補助対象設備の設置状態を示す写真
③補助対象設備の設置に係る領収書の写し
④電力会社との電力需給契約の内容がわかる書類の写し
（太陽光発電システムのみ）

　　年　　月　　日付　　　第　　号で交付決定通知のあった津和野町再生可能エネルギー設備等導入支援事業補助金について、下記のとおり事業を実施したので津和野町再生可能エネルギー設備等導入支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、その実績を報告します。